
UCHWAŁA NR XXXIV/438/16
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/193/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 4 listopada 2011 r.
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych

w Pabianicach oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz.446, poz.1579) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b, 103f i 40d ust. 2 ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1440, poz.1920) uchwala się, co następuje

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/193/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia
4 listopada 2011 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych w Pabianicach oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania
(t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 313) otrzymuje brzmienie w sposób określony
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 
2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 1D3ED5E5-CE0C-48A1-BA74-AF8ECB9EB721. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/438/16

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 grudnia 2016 r.

STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH NA DROGACH
PUBLICZNYCH GMINNYCH W PABIANICACH

Strefa płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Pabianicach obejmuje
obszar w centrum miasta na ulicach:

1) Zamkowa (od ul. Wyspiańskiego do ul. Lipowej po obu stronach);

2) Waryńskiego (od ul. Zamkowej do ul. M.C. Skłodowskiej po obu stronach);

3) Kościuszki (od ul. Moniuszki do ul. M.C. Skłodowskiej po obu stronach);

4) Pułaskiego (od ul. Zamkowej do ul. św. Rocha po obu stronach);

5) gen. Leopolda Okulickiego (na całym odcinku).

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 1D3ED5E5-CE0C-48A1-BA74-AF8ECB9EB721. Podpisany Strona 1




